به نوشته اعتماد ملی رسانه های حامی دولت طی دو روز اخیر حسن خمینی را به استفاده از خودروی بی ام و ۸۰ میلیون تومانی، سونای بخار و مواردی از این قبیل متهم کرده اند و خطاب به نوشته اند «نوه امام بودن اصالت گوهری است، ملاک نیست».

#### سخنرانی احمدی نژاد در 22 بهمن 86

تلویزیون شبکه يك جمهوری اسلامی: **دوشنبه 22 بهمن 1386 (11 فوریه 2008)**

شما ماجرای هسته‌یی را به خوبی می‌دانید، آنان تصور می‌کردند که با تهدید یا قطعنامه، با تحریم، با جنگ روانی و با چنگ و دندان نشان دادن، ملت ایران عقب‌نشینی می‌کند اما مثل همیشه اشتباه کردند باید بدانند امروز در موضوع هسته‌یی یا هر موضوع دیگری، اگر زورمندان تصمیمی علیه ملت ایران بگیرند در واقع علیه حیثیت خودشان گرفته‌اند...